[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	11.05.2007

	№ 31

Томская область

г.Кедровый

В соответствии с постановлением Главы Администрации (Губернатора) Томской области от 08.02.2002 №5 3 «О признании утратившим силу постановления Главы Администрации области от 10.07.1997 № 208», ввиду отмены Перечня (номенклатуры) продуктов питания, товаров первой необходимости и продукции производственно-технического назначения, завоз которых осуществляется за счет средств областного Фонда финансовой поддержки досрочного завоза продукции (товаров)

РЕШИЛА:

1.Утвердить перечень продуктов питания, товаров первой необходимости и продукции производственно-технического назначения, завоз которых осуществляется за счет средств муниципального целевого бюджетного Фонда финансовой поддержки досрочного завоза продукции (товаров) муниципального образования «Город Кедровый» согласно приложению.

2.Администрации города Кедрового обеспечить предоставление бюджетных кредитов за счет муниципального целевого бюджетного Фонда по целевому назначению в соответствии с утвержденным перечнем.

3.Установить срок действия данного решения на период до принятия Перечня, утвержденного постановлением Администрации Томской области.

	Председатель Думы города Кедрового

                                          С.Н. Ковалев

	                            Мэр города Кедрового

                                            М.В. Зубарев

Приложение

к решению Думы города Кедрового

от 11.05.2007 № 31
ПЕРЕЧЕНЬ

продуктов питания, товаров первой необходимости и продукции производственно - технического назначения, завоз которых осуществляется за счет средств муниципального целевого бюджетного Фонда финансовой поддержки досрочного завоза продукции (товаров) муниципального образования «Город Кедровый»

	Продукты питания

	Мука

Крупа

Макаронные изделия

Сахар

Соль

Плодоовощная продукция

Масло растительное

Мясопродукты

Комбикорм
	Маргариновая продукция

Детское питание

Рыба и рыботовары

Чай

Дрожжи пекарские

Кондитерские изделия

Молокопродукты

Специи и пищевые концентраты

	Товары первой необходимости

	Швейные изделия

Трикотажные изделия

Чулочно-носочные изделия

Меховые изделия (детские)

Ткани хлопчатобумажные

Ткани шерстяные

Ткани шелковые

Ткани льняные

Обувь кожаная

Обувь резиновая

Обувь валяная
	Школьно-письменные принадлежности
Замочно-скобяные изделия
Свечи хозяйственные
Электролампочки
Посуда повседневного спроса

Столовые принадлежности
Спички
Мыло туалетное
Мыло хозяйственное
Синтетические моющие средства

	Продукция производственно-технического назначения

	Прокат черных металлов

Трубы стальные

Трубы чугунные

Цемент

Стекло оконное

Материалы мягкие кровельные

Листы асбестоцементные (шифер)

Задвижки и трубопроводная арматура
	Радиаторы и конвекторы отопительные
Кабельная продукция
Электродвигатели
Пуско - регулирующая аппаратура

Насосы
Автошины

Аккумуляторы
Продукция лакокрасочная

	Медикаменты и лекарственные средства

Об утверждении Перечня продуктов питания, товаров первой необходимости и продукции производственно-технического назначения  муниципального целевого бюджетного Фонда  финансовой поддержки досрочного завоза продукции (товаров) муниципального образования «Город Кедровый»